Gronov.

32 Phaoni Lesbio] Quern perdite

videtur. Siquie mulieris caussamura

sit, major vulgo creditur, quam quae,

licet non sit minor, viri, aut alterius

alicujus rei gratia afFertur. Boxhorn.

26 Nam si abstinuissem amare] Jo-

amavit Sappho : et ob cujus in Sici- cus elegantissimus, et Plautino dig-

lia turn peregrinantis amorem, ex nissinius ingenio. Nam cum Pleusi-

Leucate Epii i promontorio in mare des oculum sibi la-vum, ne agnosce-

prapcipitem sese jactavit. Cujus epi- retur, obligasset ; interrogatus a mi-

stol. niolliss. legere est apud Ovid, lite, cur id faceret, urbanissime re-

numero xxi. spondet, se id mai is caussa I'acere.

33 Lo intra] Loquitur non nt quaj Naui, inquit, si a mare abstinuissem,

introit, sed qu<e gestit introire. Ita eo a?que alque altero utcrer. Ludit

supra dixit miles, ' properando ex- autem militem ambiguitate vocabuli:

crucior :' non quod properaret re- cum cnim dicere videatur duabus vo-

apse, sed quod vellet. Non ipsa cibus, Si a mare abstinuissem; non
Acrotelentium it, sed ire ancillam id dicit ; sed si amare abstinuissem :

jubet, i(isa inteiim ire geslit. Aci- - revera enim amor ipsi in caussa fue-

dalium ergo vnlgatam leclioneni in- rat, ut eo oculo minus uteretur; aut

• Hsanteuj mutantemque non audio, salteiu ita fingeret. iJ/f/re autem sex-

Boxhorn. to casu usitatum. Ovidius: ' Liby-

A\ JSamodnrc nasumsent.] Ita Mss. co de mare carpat aquam.' Idem
' Sjgax nasum,' Curcul. i. 2. Trist. iii. 2. 'Exiguum plcno de ma-

50 Ne]w& sum Veneris] Hkc enim re carpat aqua-.' Et de Ponto iv.

formosos et forlunatos atque adeo 5. ' Euxino de mare verlet iter.' Mu-
vennstos facit amatores. Vide infra ret.

act. V. ScKNA vni. 14 Nequeo] Moeriia hie

Delfh. et Var. Clas. Piaut. a N
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est, aut potiiis adultera, Lamb'mi in-

terpietalio. Legitimus seiisiis talis

est : Cum ipse dicerct miles, iiimis

earn flere ; ilia hoc ait: Non posse

nimis se flere, ubi ilium talem viruni

videat ultimo ; et cogitet amplius

non videndiim. Acidal,

20 Tene niulierem] Cum enim Phi-

locomasiiim se exanimatam esse si-

mularet, Palsestiio hortatur niilitem

ant Pleusid. ut cam retineat; ne ad

tenani gravi casu allidatur. Lamb.

23 Va. Malomerum: ne interveneris

gucEso, dum resipiscit] Non video, quo-

mode tJ) merum hie locum habere pos-

sit. Itaque ejiciendum censeo, ut

spiirium
;

praesertim quia Gruterus

affirmat vocis meri nullum exstare

vestigium in libris Mss. habent ill!,